技术团队至项目现场提供保障服务，必要时由专业运行维护团队进行现场指导和技术支持。

7、定期组织培训和应急预案演练，每年各 4 次，并对培训和演练过程进行分析和评估，

不断完善培训内容和应急预案。

8、故障发生后，应该进行事后分析，探讨在故障响应过程中发现的问题和不足，通过

这些反馈，不断改进故障响应计划和流程。

9、在融媒体中心内部共享故障排查经验，提高整体维护水平。

10、确保网络信息安全，非必要严禁通过各种互联网远程控制软件进行系统排障，应采

用视频通话或现场解决问题。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1190000；大 写 ：壹佰壹拾玖万元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点： 松江区九峰路 2 号

2.3 服务期限：2026年 01月 01日起至 2026年 12月 31日

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的 2026 年广播电视系统核心设备运维 服务还应符合国家和上海市有关